（様式_ver20160401）
設計審査会議事録

	契約番号
	：
	第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	工事名
	：

	工事場所
	：

	工期
	：
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受注者名
	：

	開催日時
	：
	　　年　　月　　日（　）  　　時　　　分　～　　時　　分

	出席者
	：

	（発注者）

	（受注者）

	審議・決定事項

	確認日：　　　　　年　　　月　　　日
	確認日：　　　　　年　　　月　　　日

	発

注

者
	総括監督員
	主任監督員
	監督員
	受

注

者
	現場代理人
	主任（監理）技術者

※工事監理業務の受注者の確認を必要とする場合は適宜欄を設けること。